
 

             Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ 
2009 年 11 月 30 日 

パナソニック株式会社 

モータ社  

産業モータビジネスユニット 

 

 

汎用モータ 事業移管対象機種の最終受注締め切りのご案内 
 

拝啓 初冬の候､貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当社の産業用モータをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、8 月 4 日発行のモータニュース 

“モータ社 産業モータビジネスユニット 汎用モータの事業移管のご案内とお願い”で 

ご案内させていただきました以下製品群を OEM 供給いただいている供給元および生産委託先へ

事業移管することにつきまして、当初予定通り進めさせていただくにあたり、再度対象商品の最終

受注の日程に関するご案内をさせて頂きます。何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い致しま

す。  

敬具 

－記－ 

1. 事業移管先と対象商品 

 事業移管先：株式会社一宮電機 
対象商品：三相、単相モータ、ブロワモータ 

 

 事業移管先：株式会社日立産機システム 

対象商品：三相、高効率モータ 

（防滴保護形三相モータは 2009 年 10 月末に最終受注を終了しました。） 

                               

 事業移管先：シグマー技研株式会社 

対象商品：ギヤードモータ（ＧＭ） 

                      

2. 今後の日程 

最終受注 ： 2009 年 12 月末 （当社受注基準） 

最終出荷 ： 2010 年 3 月末  （当社出荷基準） 

 

3.  今後のご発注窓口 

事業移管先の発注窓口につきましては、別途、ご案内させて頂きます。 

 

8 月 4 日発行のモータニュースにつきましては、下記 URL にてご確認願います。 

    http://industrial.panasonic.com/jp/i/25000/n_fa_news/n_fa_news/pdf/20090804.pdf   

 
なお、本件に関するご質問等がございましたら、当社営業担当までご連絡いただきますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 
以上 

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072) 870-3721
http://panasonic.co.jp/motor/  

 

http://industrial.panasonic.com/jp/i/25000/n_fa_news/n_fa_news/pdf/20090804.pdf

